SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /TTKSBT-TCHC

V/v mời báo giá mua sắm Văn

phòng phẩm phục vụ hoạt động

Bình Định, ngày       tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các Công ty, Doanh nghiệp, Cửa hàng trong tỉnh

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định có nhu cầu mua văn phòng

phẩm phục vụ hoạt động.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định kính mời nhà thầu có đủ

năng lực, kinh nghiệm và điều kiện gửi báo giá gói thầu Mua sắm văn phòng

phẩm phục vụ hoạt động của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định gồm

các nội dung, cụ thể như sau:

1. Nội dung yêu cầu báo giá: như phụ lục kèm theo

2. Cách thức tiếp nhận báo giá: Báo giá phải được bỏ trong phong bì niêm

phong; có thể gửi trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện tại: Phòng Văn thư,

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định, Địa chỉ: Khu C3, đường Điện

Biên Phủ, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định, Điện thoại:

0256. 3548977. Ngoài bì cần ghi rõ: “Mua sắm văn phòng phẩm phục vụ hoạt

động của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định”.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 12 tháng 9 năm 2024 đến

trước 16h00 ngày 19 tháng 9 năm 2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm

nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 19

tháng 9 năm 2024.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định rất mong nhận được báo giá

của các công ty, doanh nghiệp, cửa hàng.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTKSBT;

- Trang TTĐT TTKSBT;
- Lưu: VT, TCHC, TCKT, Hồ sơ thầu.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Truyền

NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

Gói thầu: Mua sắm văn phòng phẩm phục vụ hoạt động

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định

 (Kèm theo Công văn số:        / TTKSBT-TCHC ngày      /9/2024 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh)

TT Nội dung
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(đồng)

Thành tiền

(đồng, có

VAT)

1 Giấy A3 supper 70g Ram 01

2 Giấy A4 TMCC Ram 556

3 Giấy A4 supper Ram 122

4 Giấy A5 total 70g Ram 20

5 Giấy tommy
Tập/10

tờ
01

6 Bìa kính mỏng A4 Ram 01

7 Kẹp giấy loại 25mm C025T Hộp 17

8 Bút bi 027 Cây 280

9 Bút cắm bàn Cặp 04

10 Bút lông bảng WB_03 Cây 08

11 Bút lông kim (xanh) Cây 23

12 Bút lông kim (đỏ) Cây 12

13
Bút lông dầu PM-04 (màu

xanh)
Cây 30

14 Bút lông dầu PM-09 Cây 10

15 Keo trong 5F Cuộn 48

16 Keo nhựa 5F Cuộn 10

17 Keo vải 3,5F Cuộn 05

18 Bì nút F4 Cái 300

19 Bì lỗ M
Lốc/100

bì
12

20 Bìa còng nhẫn Cái 50

21 Cặp còng 7F Cái 09

22 Tập phân trang nhựa 12 Bì 02

23 Bìa thái A4 màu plus Ram 01

24 Bấm số 3 Cái 01

25 Bấm đại trio Cái 01

26 Dây thun (bì 0,5kg) Bì/0,5kg 04

27
Kẹp bướm (15mm)  (hộp

nhỏ)
Hộp 06

28 Kẹp (19mm)  (hộp nhỏ) Hộp 06

29 Kẹp (25mm)  (hộp nhỏ) Hộp 39

30 Kẹp (32mm)  (hộp nhỏ) Hộp 31

31 Kẹp (41mm)  (hộp nhỏ) Hộp 05

32
Kẹp bướm (51mm)  (hộp

nhỏ)
Hộp 05

33 Kim 23/10 trio Hộp lớn 01

34 Kim số 3 Hộp lớn 02

35 Kim bấm số 10 plus Hộp nhỏ 130

36 Cặp hộp 10F NT Cái 10

37 Cặp hộp 15F NT Cái 20

38 Cặp hộp 20F NT Cái 20

39 Cặp 3 dây 20F TL Cái 20

40 Cặp 3 dây 10F TL Cái 20

41 Trình ký NT Cái 04

42 Tăm bông shinny Hộp 05

43 Mực dấu shinny Lọ 10

44 Máy tính Casio JS-40B Cái 01

45 Hồ khô Lọ 16

46 Bấm lỗ 978 Cái 03

47 Bút mực nước BL57 Cây 20

Tổng cộng:47 khoản

Ghi chú:

- Báo giá phải bao gồm thuế và tất cả các chi phí liên quan khác…

- Báo giá của công ty phải có hiệu lực trong thời hạn 60 ngày trở lên kể

từ ngày 19/9/2024.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T10:49:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đỗ Nguyễn Thanh Dung<dungdnt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-11T10:53:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T14:23:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T14:23:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T14:23:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T14:23:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T14:24:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!